    Теми дипломски Фармација-проф Валентин Мирчески

Темите се работат во СКОПЈЕ, овие теми се погодни за студенти што се од Скопје

1. Електрохемиска студија на синергетското антиоксидативно дејство на витамин ц и глутатион
2.    Електрохемиска студија на антиоксидативното дејство на алкалната редуцирана вода како суплемент во човековата исхрана
3.     Равој на витамински смеси обогатени со деривати на коензимот Q како антиоксидативни суплементи во човековата исхрана
4.    Подготовка и електрохемиска студија на сребрена вода 
5.     Изучување на синергетскиот антиоксидативен ефект на сребрената вода и витаминот ц.
